
  

UCHWAŁA NR XII/84/19 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Lubsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komu-

nalnej (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 712 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Lubsko 

położonych w miejscowościach Lubsku, Białkowie, Chocimku, Dłużku. Starej Wodzie, Lutolu. 

Lp. Wyszczególnienie Cena 

1. Wykupienia miejsca pod pochówek na grób pojedynczy 300zł 

2. Wykupienie miejsca pod grób podwójny lub większy 
Wielokrotność 

w/w sumy 

3. Wykupienie miejsca pod grób dziecka w wieku do 6 lat 60 zł 

4. 

Rezerwacja miejsca w grobach ziemnych wnoszona na okres 20 lat: 

-jednomiejscowy 

-na każde następne miejsce 

600 zł 

600 zł 

5. 

Opłata za miejsce pod grób murowany: 

-jednomiejscowy 

-dwumiejscowy 

600zł 

900 zł 

6. Wynajem kaplicy w Lubsku 150 zł 

7. 

Jednorazowa opłata eksploatacyjna wnoszona przy pochówku 

(obejmująca m.in. opłatę za wodę, utrzymanie cmentarza w czystości 

i porządku, prąd, transport i przyjęcie odpadów na wysypisko) 

300 zł 

8. Za wjazd na cmentarz 60 zł 

9. Rezerwacja obok zmarłego 600 zł 

2. Do opłat, wskazanych w ust. 1 dolicza się należny podatek od towarów i usług VAT, zgodnie 

z odrębnymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 1 października 2019 r.

Poz. 2589



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Gutowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2589


		2019-10-01T13:21:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




